

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn. / ze dne

Číslo jednací

Vyřizuje / e-mail / telefon

047/3/2015

Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz,
+420 556 783 437,

Šenov u Nového Jičína 2. 7. 2015

Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka: Ochranné pomůcky

Číslo VZ v evidenci zadavatele: 047/3/2015

V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, poskytuje zadavatel níže uvedenou dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona, je tato dodatečná informace rozesílána všem dodavatelům, kteří k dnešnímu dni požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a současně bude zveřejněna stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na <https://verejnezakazky.vop.cz>.

DOTAZ č. 1:

U některých položek v příloze č. 1 jsou uvedeny značky výrobků, požadujete pouze tyto výrobky nebo může být nabídnuta srovnatelná alternativa?

ODPOVĚď č. 1 :

Je-li v technických specifikacích uveden odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii, příp. na obchodní firmu výrobce, má se za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům. V nabídce však musí na tuto skutečnost výslovně upozornit a potvrdit, že jím navrhované materiály nebo výrobky jsou kvalitativně stejné nebo lepší.

DOTAZ č. 2:

Dále máte u některých položek uveden požadavek na předložení vzorků, ale v zadávací dokumentaci jsem nic k dodání vzorků nenašel, můžete prosím poslat podrobnější specifikaci způsobu dodání vzorků.



Odpověď č.2:

Vzorky se do nabídky předkládat nebudou.

Opravená příloha Technická specifikace a ceník je přílohou této dodatečné informace.

Ing. Marcela Ráchelová
oddělení veřejných zakázek



VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nového Jičína
DIČ: CZ00000493
IČ: 000 00 493

50